Директору ДШИ «Гармония»
Атьковой Е.В.
От __________________________________________
Адрес________________________________________

Заявление
   Прошу зачислить в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей  в ____ смену моего
ребенка ______________________________________________________(Ф.И.О. полностью),
_____________(дата рождения), учащегося _____ класса, проживающего по
Адресу:_____________________

Ф.И.О. матери______________________________________________________________________
Место работы______________________________________________________________________
Контактный телефон _________________________
Ф.И.О. отца______________________________________________________________________
Место работы______________________________________________________________________
Контактный телефон _________________________

-Против использования персональных данных ребенка в оздоровительном лагере (публикации фотографий с мероприятий) не возражаю!
-Гарантирую проведение с ребенком беседы по соблюдению установленного в лагере режима дня (не выходить за территорию лагеря без разрешения педагога, беречь имущество, соблюдать правила ПДД при передвижении по улице, подчиняться требованиям педагогов, быть вежливым  и т.п.)

«____» ________ 2017г

__________(подпись заявителя)

Заявление принял:
______________________________________
Дата приема заявления __________ 2017г